



✉ Issotty4@gmail.com
🏠 59000 Lille
🌐 <https://www.linkedin.com/in/louis-sotty/>
📍 France
☎ 0695281784

A propos de moi

Je suis passionné de sport depuis toujours, ayant pratiqué, entraîné, arbitré et encadrer la pratique sportive j'y ai développé des aptitudes d'esprit d'équipe, de gestion du stress et d'effort. J'ai eu l'occasion de mettre en pratique ces capacités notamment dans un environnement international lors de mes années en Angleterre. Je dispose d'une bonne capacité à m'adapter à mon environnement et notamment à l'international.

Langues

English

Bilingue

French

Langue maternelle

Spanish

Sports

Basketball

Depuis maintenant 2 ans j'évolue en niveau régional au Lille Métropole Basketball Club

Football Américain

Joueur puis président d'un club de football américain en Angleterre puis en France au niveau universitaire

Handball

8 ans en tant que gardien, entraîneur, arbitre.

Passions

Sport

Cultures étrangères

Musique

Social networks

in @/louis.sotty/

Louis Sotty

Etudiant en recherche de CDI

Actuellement en Master 2 à l'EDHEC, je souhaite mettre mes compétences au profit de la croissance des entreprises dans l'économie de demain. Je compte utiliser mes compétences acquises dans mes expériences professionnelles ainsi que dans mon cursus en alliant des sujets tels que stratégie, RSE et analyse de marchés.

Education

● Master 2 Global and Sustainable Growth

From September 2023 to March 2024 [EDHEC Croix](#)

Approfondissement de sujets tels que Supply Chain Management, Circular Economy, Strategic Management ainsi que la rédaction d'un mémoire ainsi que l'investissement extra-scolaire dans l'industrie du sport (Sport Business Challenge)

● Master 1 Business and Management

From September 2021 to June 2022 [EDHEC Croix, France](#)

Master en Business and Management : Business Development Innovation, Corporate Finance, Strategic Management, Managing Human Capital, Marketing Management

● Bachelor in Business Management with Economics

From October 2018 to July 2021 [University of Brighton Brighton, Royaume-Uni](#)

Bachelor in Business Management Option Economy, Project Management, Environmental Economics, Marketing Management

Expériences Professionnelles

● Assistant chef de projets - contrats nationaux

From January 2023 to July 2023 [Bureau Veritas Marcq-En-Baroeul](#)

Coordinateur d'un projet de vérification national des bâtiments de la marque Auchan quand aux normes européennes de radioactivité. J'y ai développé des compétences de gestion de projets, ainsi que de résolution de problèmes et conflits.

● Business Developer

From June 2022 to December 2022 [Decathlon BTWIN Village Lille](#)

Travaillant sur la plateforme de Décathlon Activités, j'ai pu organiser et optimiser la croissance de la plateforme en gérant la prospection des participants de la plateforme mais aussi en travaillant sur la direction et stratégie de croissance de la plateforme en se basant sur les données récoltées quotidiennement.

● Entraîneur de Handball

From September 2016 to July 2020 [Bohunt Worthing School/HBCS Worthing UK/Suresnes](#)

J'ai entraîné des équipes depuis l'âge de 16ans, coachant ainsi des joueurs allant de 8 ans à une équipe d'adultes plus récemment.

« Louis delivers these engaging sessions. He also shows he is able to build positive coach to student relationships. » Gary Weedon, Sports Director, Bohunt School Worthing

● Vendeur

From June 2019 to August 2019 [Val-de-saires Loisirs Quettehou, France](#)

Durant l'été de la pandémie j'ai été vendeur d'articles dans un magasin d'articles sportif dans la région normande, je me suis occupé de la vente d'articles spécialisé ainsi que de la gestion du stock, la livraison et du conseil sur les équipements à une clientèle varié. J'y ai vendu plus de 20.000€ d'équipement sur la saison.

Soft Skills

Pédagogie

Flexible, capacité d'adaptation

Esprit d'équipe

Aisance interculturelle

Appétence relationnelle

Hard Skills

Gestion de projet

Coaching/Développement

Conseil en stratégie

Analyse de marché

Analyse de données